
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Основная 

общеобразовательная школа»  

с.Перетино  

Партизанского муниципального района  

(МКОУ «ООШ» с.Перетино)  

Меню для 5-9 классов   

и льготной категории учащихся на   11.01.2022 

Завтрак  
  

  Гр   Б  Ж  У  ЭЦ  

Макароны отварные с 

маслом  

1/180/5  
  
  

6,2  
  
  

5,6  
  
  

42,2  
  
  

216,5  
  
  

Сосиска отварная  1/90  10,8  -  0,2  200,0  

Соус томатный  1/30  0,2  1,8  2,1  22,3  

Закуска (зеленый горошек)  1/50  1,8  0,05  4,9  55,0  

Хлеб пшеничный   1/40  2,7  0,98  
  

16,7  84,0  

Чай с сахаром   1/200  0,3  0,00  15,2  60  

Пряник   1/100  1,2  3,1  21,0  118,0  
  695  23,0  11,53  96,2  730,8  

Стоимость 70 рублей  
  

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА. 
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ. 
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