

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа»

с.Перетино

Партизанского муниципального района

(МКОУ «ООШ» с.Перетино)

Меню для 5-9 классов

и льготной категории учащихся на 11.01.2022

Завтрак

	Гр	Б	Ж	У	ЭЦ
Макароны отварные с маслом	1/180/5	6,2	5,6	42,2	216,5
Сосиска отварная	1/90	10,8	-	0,2	200,0
Соус томатный	1/30	0,2	1,8	2,1	22,3
Закуска (зеленый горошек)	1/50	1,8	0,05	4,9	55,0
Хлеб пшеничный	1/40	2,7	0,98	16,7	84,0
Чай с сахаром	1/200	0,3	0,00	15,2	60
Пряник	1/100	1,2	3,1	21,0	118,0
	695	23,0	11,53	96,2	730,8

Стоимость 70 рублей

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ



ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:

Подпись верна

Сертификат:

3097CE5C38FB7832A57433F526534F6936A6899E

Владелец:

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.ПЕРЕТИНО
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, директор, Литвинская,
Надежда Николаевна, МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.ПЕРЕТИНО ПАРТИЗАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, с.Перетино, Приморский край, RU,
prim.buh@mail.ru, ул. Черняховского, 4, 1022501026987, 04743321948,
002524005666

Издатель:

Федеральное казначейство, Федеральное казначейство, RU, Москва,
Большой Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830,
007710568760, г. Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия:

Действителен с: 11.03.2021 10:56:07 UTC+10

Дата и время создания ЭП:

11.01.2022 09:07:53 UTC+10